
007 del 10.04.2007 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 
vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in 
modo consecutivo, dalle ore  12,00  del giorno  13.04.2007    alle ore    09,00 
del giorno 27.04.2007 
Chieti, lì 27.04.2007                                 Il Capo Sezione Atti e Contratti 
                                                                          (Sig.ra Maria Simone)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

CONSIGLIO DEI DELEGATI 
 

Delibera n°   7     del    10.04.2007. 
 
OGGETTO: Delibera n. 145 del 03.04.2007 della Deputazione Amministrativa 
avente ad oggetto “Liquidazione compensi Collegio Revisori dei Conti anno 
2006”.- 
 
 
 L’anno duemilasette il giorno   dieci (10)  del mese di aprile   (04)  in 
Chieti, alle ore  16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 
36, nella sala delle riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di 
invito diramato con raccomandata prot.  2009   del 03.04.2007 si è riunito il 
Consiglio Dei Delegati con l’intervento dei Signori: 

Sono presenti: 
1) Sig. Roberti Roberto 
2) Sig. Basilavecchia Valerio 
3) Sig. Candeloro Mauro 
4) Sig. Carinci Antonio 
5) Sig. Chiacchia Gianni 
6) Sig. Carota Palmiro 
7) Sig. De Francesco Valerio 
8) Sig. Di Pentima Michele 
9) Sig.  Di Sipio Vincenzo Paolo 
10) ) Sig.  Falasca Nicola Gabriele 
11) Sig. Volpone Massimiliano 
 
E’ assente: 

 Sig. Sbraccia Lorenzo 
 

Sono  altresì presenti: 
Per il Collegio dei Revisori dei Conti 

- Dott. Norscia Dino, Presidente Collegio Revisori dei Conti 
- Dott. De Tiberis Enrico, membro Collegio Revisori dei  Conti 
 
 Per le Organizzazioni Professionali di Categoria 
Sono presenti i Sigg.: 
- Sig. Palozzo Bruno, Rappresentante  COLDIRETTI 
- Sig.Ramondo Orlando, Rappresentante CIA 
 
Sono assenti: 
- Dott. Sargiacomo Massimo, membro Collegio Revisori dei Conti 
- Sig. Serra Michele, Rappresentante Conf. Gen. Agr. D’Abruzzo 
- Sig. Spina Leo, Rappresentante COPAGRI  



- Sig. Moreno D’Anastasio , Rappresentante FAI CISL  
 
Sono  altresì presenti: 
- l’Ing. Pulini Lucio, Direttore del Consorzio. 
- il Rag. Montanaro Stefano, Capo Settore Ragioneria. 

 
Svolge le funzioni di Segretario la sig.ra Maria Simone. 

 
 Il Presidente constata che sono presenti n. 11 membri su 12 e, 
considerato che il numero dei presenti è sufficiente per la validità della seduta, 
dichiara aperta la seduta stessa ed invita a passare all’o.d.g. 

 
Sul nuovo punto  n.   7   all’o.d.g. 
 

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI 
 

 
        Vista la delibera  n. 145 adottata dalla Deputazione Amministrativa in data  
03.04.2007 relativa alla chiarificazione della competenza del gettone di 
presenza ai membri del Collegio dei Revisori dei Conti per la partecipazione alle 
riunioni della Deputazione e del Consiglio dei Delegati, già oggetto di delibera 
del Consiglio dei delegati n. 21 adottata nella seduta del 22.12.2005;   

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati 
alla  delibera della deputazione amministrativa n. 32 del 30.01.2007; 

Con i poteri di cui all’art. 25 dello Statuto consorziale nonché con voti 
unanimi espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

 
D E L I B E R A 

 
di approvare la proposta formulata con la delibera della Deputazione 
amministrativa n. 145 nella  seduta del 03.04.2007  stabilendo che ai membri 
del Collegio dei Revisori dei Conti competono i gettoni di presenza,  e il relativo 
rimborso spese,  per la partecipazione alle riunioni della Deputazione 
Amministrativa e Consiglio dei Delegati. 
 
 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

LA SEGRETARIA IL PRESIDENTE  
(Maria Simone) (Roberto Roberti) 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


